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Med mer än 10-års erfarenhet! 
Vi har under 10 års tid arrangerat hockeycuper 
i alla åldrar från U8 upp till juniorer, många av 
lagen återkommer år efter år. Vi har besökande 
lag från hela södra Sverige men även lag från 
Danmark, Tyskland och andra delar av norra 
Europa har deltagit på våra cuper genom åren 
som gått. Denna cupen sänds även live via 
livearena.

Avsluta säsongen på bästa sätt?
Vår U13 cup vänder sig till lag i slutet av säsong-
en? Kanske sista tävlingensmatcherna inför 
sommaren? Möt våren och sommar i underbara 
Blekinge och Mörrum! Vi har ett antal samar-
betspartners som gör att ni kan kombinera 
hockey och teambuildning på hög nivå. Varför 
inte stanna kvar i Blekinge en dag längre och 
passa på att besöka Sveriges vackraste skärgård 
med en ordentlig actionresa? Vår målsättning 
är att ni som lag ska trivas både på och utanför 
isen. 

Cupinfo 
Antal lag: 6-8 lag 
Tävlingsform: Gruppspel + slutspel 
Antal matcher: minst 5 matcher per lag 
Matchtid: 2x15 minuter 
Priser: Prispokaler till 1:an, 2:an och 3:an och 
medaljer till samtliga spelare. 
Tider: 14-15  / April 2018  Lördag 07:30-22:15, 
Söndag 07:30-18:00
Spelregler: Svenska Ishockeyförbundets regler. 
För spelare födda 2005 yngre eller har giltig 
dispens för spel i denna åldersgrupp 

Avgifter: Anmälningsavgift 3500 SEK/lag till 
bankgiro 5410-5234 direkt vid bekräftad anmä-
lan. Er plats är därmed garanterad. Spelaravgift 
400 SEK/spelare, 3 ledare ingår. Extra ledare 200  
SEK/ledare

Vi bjuder på: Minst 5 matcher per gästande lag.  
Lunch för allas spelare och ledare. Frukt och 
dryck till spelare i respektive omklädnings rum 
Varm dryck och tilltugg till alla ledare under 
hela Cupen. ”ledarfika” Och inte minst en eller 
flera fantastiska hockey minnen från ”Jössa”. 

Övernattning: Vi har möjlighet hjälpa er med 
övernattning i  samarbete med partners,  vi er-
bjuda hotellrum från 250 SEK/pers i dubbelrum 
ink frukost för spelare, ledare samt medföljande 
föräldrar. Varför inte stanna ytterligare ett dygn 
och uppleva Karlshamn?! 

Önskas boende  fråga oss om boende redan vid 
anmälan.
 
Anmälan och info 
Anmälan senast 1 Mars 2018, först till kvarn 
gäller och skickas till kansli@morrumhockey.
se, 0454-57 00 80, Fortlöpande information 
och uppdatering om cupen hittar ni på www.
cuponline.se 

Varmt välkomna ! 

för spelare födda 2005 eller yngre
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